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آگهي مناقصه عمومی یک مرحله ای همزمان با ارزیابی 
کیفی)فشرده(شماره  1402/75/23 

پروژه تهیه و حمل باکس هاي بتني مورد تایید شرکت راه آهن جمهوري اسلامي ایران براي زیرگذر دوم شهرك صنعتي قرچک

شركت شهركهاي صنعتي تهران در نظر دارد مناقصه عمومي خدمات)پروژه تهيه و حمل باكس هاي بتني مورد تاييد 
شركت راه آهن جمهوري اسلامي ايران براي زيرگذر دوم شهرك صنعتي قرچك( به شماره )2002001051000021( را از 
طريق سامانه تداركات الكترونيكي دولت از تامين كننده واجد صلاحيت و داراي پروانه بهره برداري از وزارت صنعت،معدن 
و تجارت، تاييديه از سازمان ملي استاندارد ايران و كد اقتصادي معتبر خريداري نمايد.كليه مراحل برگزاري مناقصه از 
دريافت اسناد مناقصه تا ارائه پيشنهاد مناقصه گران و بازگشايي پاكت ها از طريق درگاه سامانه تداركات الكترونيكي 
دولت )ستاد( به آدرس  www.setadiran.ir  انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضويت قبلي ، 

مراحل ثبت نام در سايت مذكور و دريافت گواهي امضاي الكترونيكي را جهت شركت در مناقصه محقق سازند .
 - مبلغ برآورد اوليه: )37,962,000,000 ريال  (

-   مبلغ تضمين شركت درمناقصه : )1,898,100,000ريال  (
- محل پروژه : شهرستان قرچك،ميدان شهيد ستاري،كمربندي جنوبي،بين روستاي امين آباد و ولي آباد،شهرك 

صنعتي قرچك
-  تاريخ انتشار مناقصه در سامانه تاريخ  27/ 1402/06 مي باشد .

- مهلت زماني دريافت اسناد مناقصه از سايت : از تاريخ  06/27 /1402 الي ساعت 16 تاريخ   1402/07/05
- مهلت زماني ارائه پيشنهاد : تا ساعت  16  تاريخ  1402/07/19 

- پاكت الف حاوي اصل ضمانتنامه بانكي مي بايست علاوه بر بارگذاري ، به صورت فيزيكي تا ساعت 16 تاريخ  1402/07/19 
در دبيرخانه شركت ثبت شده و تحويل داده شود .

- زمان بازگشايي پاكت ها : ساعت 9  صبح  تاريخ  1402/07/22 
-   محل گشايش پيشنهادها:دفتر معاونت فني شركت شهرك هاي صنعتي تهران 

- اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دريافت اطلاعات بيشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاكت الف : نشاني 
سهروردي شمالي كوچه شهيد محبي پلاك 2 طبقه 4 معاونت فني و تلفن : 021-88761038 

http://iets.mporg.ir:و پايگاه ملي اطلاع رساني  www.tehraniec.ir
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضويت در سامانه : مركز تماس 41934-021 داخلي 4 دفتر ثبت نام : 

                88969737
 شناسه آگهی: 1569340

م.الف:2486
  شركت شهركهاي صنعتي تهران

فراخوان تجدید مناقصه عمومي یک مرحله اي ش 1402-23

 نوبت اول

سازمان راهداري و حمل و نقل جاده اي كشور در نظر دارد فراخوان با عنوان و شماره  ذيل را از طريق سامانه تداركات الكترونيكی دولت برگزار نمايد.

شماره 
مناقصه

شماره مناقصه در سامانه تداركات 
الكترونيك دولت)ستاد(

موضوع مناقصه
مبلغ بّرآورد 

ريال

مبلغ تضمين شركت در فرايند 
ارجاع كار)ريال( براساس آيين نامه 

تضمين معاملات دولتی سال 94 

خريد و راه اندازی ده دستگاه 23-75-14022002003012000023
5/000/000/000-سرور 

www.setadiran.ir محل دريافت اسناد :  سامانه تداركات الكترونيك دولت به نشانی
تاريخ انتشار فراخوان: 1402/06/26

آخرين مهلت دريافت اسناد : تا ساعت 16 روز شنبه مورخ 1402/07/01
آخرين مهلت ارائه اسناد و پاكت های  پيشنهاد : تا پايان ساعت اداری مورخ : 1402/07/16

محل تحويل پاكت الف به صورت فيزيكی: دبيرخانه سازمان واقع در تهران بلوار كشاورز خ فلسطين جنوبي خ دمشق پلاك 17 تلفن 84490001
www.setadiran.ir محل تحويل پاكات ارزيابی كيفی ، الف و ب و ج به صورت الكترونيكی: سامانه تداركات الكترونيك دولت به نشانی

تاريخ بازگشائي پاكات : ساعت 10 صبح مورخ 1402/07/17
 محل بازگشايي پاكات : سالن جلسات سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای واقع در تهران بلوار كشاورز خ فلسطين جنوبي خ دمشق پلاك 17

مهلت اعتبار پيشنهاد قيمت : 3 ماه از تاريخ  ارائه پيشنهادات
صلاحيت لازم:  1- داشتن رتبه 1و يا 2 در حوزه شبكه داده های رايانه ای و مخابراتی وحوزه توليد و ارائه رايانه های غير Main Frame و دارای رتبه درحوزه 

امنيت فضای توليد و تبادل اطلاعات
2-داشتن مجوز مركز افتا در حوزه: مجوز نصب و پشتيبانی محصولات فتا

*ساير جزئيات و اطلاعات مربوط در اسناد مناقصه مندرج است.
شناسه آگهی: 1567146

م الف: 2426
دبيرخانه كميسيون معاملات
سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای كشور

وزارت راه و شهرسازي
سازمان راهداري و حمل و نقل جاده اي كشور
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آگهي مناقصه عمومي
 یک مرحله‌اي

شركت پالايش گاز ايلام در نظر دارد موضوع ذيل را از طريق مناقصه عمومي 
به شرکت‌هایی که دارای گواهینامه صلاحیت معتبر‌ از مراجع ذیربط و ذیصلاح 

در زمینه موضوع مناقصه‌ ‌می‌باشند، واگذار نمايد.
شماره مناقصه: 1402/041-1

موضوع مناقصه: تجدید مناقصه عمليات اجرايي فهرست بهايي مستغلات در 
پالايشگاه و منازل سازماني

مبلغ تضمين شركت در فرایند ارجاع کار )مناقصه(: 1،725،000،000 
ریال

نوع تضمين شركت‌ در فرایند ارجاع کار )مناقصه(: ضمانتنامه بانكي
تاريخ آخرین مهلت دریافت اسناد از سامانه ستاد توسط مناقصه‌گران:‌‌‌‌‌  

 1402/06/28
تاريخ آخرین مهلت درج اسناد در سامانه ستاد توسط مناقصه‌گران: 

 ‌‌‌‌‌		  ‌1402/07/08
تاريخ‌ گشايش پاكات:‌‌‌‌‌ ‌‌‌‌‌ ‌‌1402/07/09 )ساعت 10 صبح( 

 www.setadiran.ir :آدرس دريافت اسناد الكترونيك
 آدرس پستي مناقصه گزار: ايام / بخش چوار / صندوق پستي

 144-69361 / كدپستي 6937170110 /دبيرخانه کمیسیون مناقصات
* مناقصه‌گران مي‌توانند جهت كسب اطلاعات بيشتر با شماره تلفن 2077 

و 32912850-084 )دبيرخانه كميسيون مناقصات( تماس حاصل فرمايند.

‌‌‌‌‌روابط عمومي شركت پالايش گاز ايلام

)نوبت دوم(

شناسه آگهی: 1567164
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/06/26
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/06/27

شرکت ملی گاز ایران
شرکت پالایش گاز ایلام

با سرزنش اجتماعی تخلفات رانندگی، از قانون‌شکنی و تکرار تخلف جلوگیری کنیم. 

آگهی فراخوان‌ عمومی شماره‌ 402-121

اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان هرمزگان در نظر دارد فراخوان عمومی فوق را با مشخصات و شرایط کلی ذیل 
از طریق برگزاری مناقصه، به شرکت‌های واجد شرایط واگذار نماید.

الف( شرح مختصر کارها:

شهرستانمبلغ برآورد )ریال(موضوع پروژه
مدت پیمان

)ماه(
مبلغ تضمین شرکت در فرآيند 

ارجاع كار )ریال(

اجرای آسفالت راه روستایی درجک 
و کوه حیدر شهرستان بشاگرد 

129،423،860،796بشاگرد188،477،215،928

 اداره كل راهداری و حمل و نقل جاده‏ای  استان هرمزگان

)نوبت دوم(

شناسه آگهی: 1567290

ب( محل تامین اعتبار: از محل اعتبارات ملی و استانی
ج( شرایط متقاضی:‌ 1– داشتن شخصیت حقوقی‌ 2- داشتن 
توانایی ارائه ضمانت نامه بانکی شرکت در فرآيند ارجاع كار و 
ضمانت نامه انجام تعهدات. 3- دارا بودن رتبه 5 راه و ترابری.‌ 
لذا متقاضیانی که دارای شرایط مذکور در بند »ج« فوق بوده و 
آمادگی اجرای پروژه را دارند ‌می‌توانند جهت اخذ اسناد فراخوان 
از ساعت 14:30 مورخ‌‌ ‌1402/06/27 لغایت ساعت‌ 13:00 مورخ‌ 

1402/07/04 به پایگاه اینترنتی سامانه تدارکات الترونیکی 
دولت به آدرس www.setadiran.ir مراجعه نمایند، آخرین 
مهلت تحویل اسناد فراخوان، ساعت‌ ‌13:00 مورخ 1402/07/14 
و بازگشایی پاکات ساعت‌ 08:00 مورخ ‌1402/07/15 
 است. جهت کسب اطلاعات بیشتر به آدرس اینترنتی

www.iets.mporg.ir مراجعه نمایید.
اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای‌‌  استان هرمزگان

 
آگهي فراخوان مناقصه عمومي دو مرحله‌ای همراه با ارزیابی کیفی یکپارچه

شرکت ملی گاز ایران
شركت مجتمع گاز پارس جنوبي

شركت مجتمع گاز پارس جنوبي در نظر دارد اقلام مورد نياز خود را با شرايط ذيل به صورت برگزاری مناقصة عمومي دو مرحله‌ای از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )سامانه ستاد( تامين نمايد:
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حدیث روز

حضرت محمد)ص(:
هیچ کس از امت من نیست که سه دختر یا سه 
خواهر را تکفل کند و با آنها نیکی کند مگر که 

آنها حجاب وی از جهنم باشند.
)نهج‌الفصاحه(

نگاه

در هفته‌های اخیر قیمت دلار در تهران ثبات یا گاهی 
کاهش محسوسی داشته است و عموما این موضوع را به 
افزایش احتمال توافق نسبت می‌دهند؛ در حالی که هیچ 
اطلاعی درباره روند مذاکرات و خواسته‌های طرفین وجود 
ندارد و تجربه دو سال اخیر نشان داده که نباید به برخی 
اظهارنظرها چندان دلخوش کرد شاید تنها مورد قابل ذکر 
همان چیزی است که باعث ذوق زدگی روزنامه کیهان 
شده و آن را فتح الفتوح عنوان می‌کنند: آزادسازی 7 
میلیارد دلار دارایی ایران در کره جنوبی و البته امکان 

استفاده از آن با شرایط خاص! 
به همین دو دلیل، در نوبت‌های قبل که احتمال توافق 
ظاهرا افزایش پیدا می‌کرد، بازار ارز چندان واکنشی به این 
موضوع نشان نمی‌داد و تنها شاید خرید و فروش‌ها متوقف 
می‌شد؛ اما این بار چه اتفاق یا خبر خاصی افتاده که چنین 

نیست و ریزش نسبی قیمت‌ها در بازار ارز وجود دارد؟
نکته اصلی، شاید در ماهیت بازیگران اصلی این بازار 
است. بسیاری از کارشناسان عقیده دارند عمده ارز 
تزریقی در بازار ایران مربوط به دولت است و بازیگران 
اصلی این بازار یا عاملان دولت )فروشندگان غیر رسمی 
ارزهای دولت( هستند یا افرادی بسیار ذی نفوذ هستند 

که رانت اطلاعاتی قوی دارند و بر اساس این رانت، بازار را 
هدایت می‌کنند. این دو گروه اطلاعات خود را از رسانه‌ها 
و شایعات نمی‌گیرند؛ بلکه دقیقا می‌دانند چه اتفاقاتی در 
شرف وقوع است و بر اساس آن ارز را از بازار جمع می‌کنند 

یا دست به فروش گسترده می‌زنند. 
اگر این تحلیل را بپذیریم، می‌توان نتیجه بگیریم که ثبات 
یا کاهش قیمت‌ها در بازار ارز در روزهای اخیر نشانه ای از 

افزایش احتمال توافق است.
در واقع بازار ارز دارد به طور غیرمستقیم موثق ترین اخبار 

برجامی را بازگو می‌کند. 
روند کاهش قیمت اما به اندازه ای نیست که بگوییم 
نظام تصمیم خود را گرفته است؛ در واقع میزان کاهش 
قیمت دلار فقط نشان می‌دهد که تمایل به توافق در بین 
مسئولان تصمیم گیرنده افزایش یافته است اما هنوز 

خبری از توافق نیست. 
به عبارت دیگر، داستان‌های گذشته تمام شده و حالا 
دیگر تصمیم نهایی ایران برای توافق اولین بار نه به 
روسیه و چین و طرف‌های غربی اعلام می‌شود و نه به 
 اطاع مردم همیشه در صحنه می‌رسد، بلکه خودش 

را در بازار ارز جار می‌زند!

اخبار توافق و بازار ارز 
خاطره میرزا

چهره‌ها

سید محمدحسین شهریار؛ شاعر
سید محمدحسین بهجت تبریزی )زاده ۱۲۸۵ - درگذشته ۱۳۶۷( متخلص به شهریار 
)پیش از آن بهجت تبریزی( شاعر ایرانی اهل آذربایجان بود که به زبان‌های فارسی 
و ترکی آذربایجانی شعر سروده‌است. دوران کودکی را - به علت شیوع بیماری در 
شهر - در روستای اجدادی اش خشکناب واقع در شهرستان بستان‌آباد سپری کرد. 
پدرش »حاج میرآقا بهجت خشکنابی« نام داشت که در تبریز وکیل بود. پس از پایان 
سیکل )راهنمایی( در تبریز، در سال ۱۳۰۰ برای ادامه تحصیل از تبریز عازم تهران شد 
و در مدرسه دارالفنون تا سال ۱۳۰۳ و پس از آن در رشته پزشکی ادامه تحصیل داد.

حدود شش ماه پیش از گرفتن مدرک دکتری، به‌علت شکست عشقی و ناراحتی خیال 
و پیش‌آمدهای دیگر، ترک تحصیل کرد. پس از سفری چهارساله به خراسان، برای 
کار در اداره ثبت اسناد مشهد و نیشابور، شهریار به تهران بازگشت. در سال ۱۳۱۳ که 
شهریار در خراسان بود، پدرش حاج میرآقا خشکنابی درگذشت. او به سال ۱۳۱۵ در 
بانک کشاورزی استخدام و پس از مدتی به تبریز منتقل شد. دانشگاه تبریز شهریار را کیی از پاسداران شعر و ادب میهن 
خواند و عنوان دکتری افتخاری دانشکده ادبیات و علوم انسانی تبریز را نیز به وی اعطا کرد. در سال‌های ۱۳۲۹ تا ۱۳۳۰ 
اثر مشهور خود -حیدربابایه سلام- را می‌سراید. در تیر ۱۳۳۱ مادرش درمی‌گذرد. در مرداد ۱۳۳۲ به تبریز می‌آید و با کیی 
از بستگان خود به‌نام عزیزه عبدِخالقی ازدواج می‌کند که حاصل این ازدواج سه فرزند - دو دختر به نام‌های شهرزاد و مریم 
و یک پسر به نام‌هادی - می‌شود. وی در روزهای آخر عمر، به دلیل بیماری، در بیمارستان مهر تهران بستری شد و پس از 
فوت در ۲۷ شهریور ۱۳۶۷، بنا به وصیت خود در مقبرةالشعرای تبریز مدفون گشت. ۲۷ شهریور را »روز شعر و ادب فارسی« 
نام‌گذاری کرده‌اند. وجه تسمیه این نام‌گذاری سالروز درگذشت شهریار است. مهم‌ترین اثر شهریار منظومه حیدربابایه سلام؛ 
)سام به حیدربابا(، است که از شاهکارهای ادبیات ترکی آذربایجانی به‌شمار می‌رود و شاعر در آن از اصالت و زیبایی‌های 
روستا یاد کرده‌است. این مجموعه در میان اشعار مدرن قرار گرفته و به بیش از ۸۰ زبان زنده دنیا ترجمه شده‌است. شهریار 
در سرودن انواع گونه‌های شعر فارسی -مانند قصیده، مثنوی، غزل، قطعه، رباعی و شعر نیمایی- نیز تبحر داشته‌است. اما 
بیشتر از دیگر گونه‌ها در غزل شهره بود و از جمله غزل‌های معروف او می‌توان به »علی ای همای رحمت« و »آمدی جانم 
به قربانت« اشاره کرد. شهریار نسبت به علی بن ابی‌طالب ارادتی ویژه داشت و همچنین شیفتگی بسیاری نسبت به حافظ 
داشته‌است. شهریار، از جمله سرایندگانی است که شعر را محلی نیک برای بیان این تفکرات تأمل گونه و نصیحت آموز 
دانسته، و بسیاری از مواعظ اخلاقی، تربیتی را در قالب‌های گوناگون شعری )به ویژه در قطعات، رباعیات و دوبیتی‌ها( بیان 

می‌کند. مخاطب این افکار و مفاهیم نیز نوع بشر و انسان در طول تاریخ است نه خطابی شخصی و منحصر به فرد.

کشف یک جهش ژنی با احتمال کاهش خطر آلزایمر
دانشمندان یک جهش ژنی را کشف کرده‌اند که ممکن است خطر ابتلا به 
آلزایمر را کاهش دهد. به گزارش ایسنا و به نقل از اس‌ای، پژوهشگران عملکرد 
بیولوژکیی جهش‌ سلول‌های ایمنی را که قبلًا با بیماری آلزایمر مرتبط بودند، 
مورد بررسی قرار داده‌اند و به نظر می‌رسد کیی از این جهش‌ها نقش محافظتی 
در مغز بازی می‌کند. با توجه به اینکه ده‌ها میلیون نفر در سراسر جهان با 
زوال عقل زندگی می‌کنند و ابزارهای درمانی محدودی دارند، ده‌ها سال زمان 
و میلیاردها دلار برای مطالعه این بیماری سرمایه‌گذاری شده است. با این 
حال هنوز سرسختانه مرموز باقی مانده است. بنابراین، اندی سای عصب‌شناس 
دانشگاه استنفورد و همکارانش، تغییرات مختلفی از ژن فسفولیپاز سی-گاما-۲ 

را در موش‌ها آزمایش کردند تا مکانیسم ارتباط آن با آلزایمر را که قبلًا شناسایی شده بود، تأیید و ردیابی کنند. این ژن در سلول‌های 
ایمنی میکروگلیای مغز بیان می‌شود. این سلول‌ها مهاجمان یا سایر سلول‌هایی را که در مغز ما به بیراهه رفته‌اند، شناسایی می‌کنند و 
می‌بلعند. PLCG۲ در سیگنال‌دهی بین میکروگلیا و القای پاسخ التهابی نقش دارد و زمانی ایجاد می‌شود که میکروگلیا با پلاک‌های 
مغزی آمیلوئید که یک مشخصه مشترک آلزایمر است، مواجه می‌شود. گری لندرث، زیست‌شیمیدان دانشگاه ایندیانا توضیح می‌دهد: 
پاسخ میکروگلیا بر روی نورون‌ها تأثیر می‌گذارد که سپس بر ظرفیت یادگیری و شکل‌گیری خاطرات جدید تأثیر می‌گذارد. زمانی که 
سای و همکارانش این ژن را به طور کامل حذف کردند، موش‌ها بیشتر در معرض ابتلا به آلزایمر قرار گرفتند. پژوهشگران مشاهده کردند 
که میکروگلیا با جهش‌های PLCG۲ به طور متفاوتی به پلاک‌های آمیلوئید پاسخ می‌دهد. آنها توانایی سلول‌های ایمنی را برای تغییر 
و فشرده سازی پلاک‌ها تغییر می‌دهند. کیی از انواع این ژن موسوم به M۲۸L درست مانند یک نابودگر عمل کرد، چرا که میکروگلیای 
قادر به انجام صحیح وظایف خود را ناتوان کرد. پژوهشگران در مقاله خود نوشتند: آنها نمی‌توانند به طور موثر یک پاسخ قوی به آمیلوئید 
رسوب شده بسیج کنند. اما نسخه دیگری از این ژن موسوم به P۵۲۲R با افزایش فعالیت پروتئین PLCG۲ توانست حافظه‌ی فعال 
موش‌های آسیب‌دیده از مدلی از بیماری آلزایمر را حفظ کند. سای و همکارانش گمان می‌کنند که با اجازه دادن به میکروگلیا برای 
کاهش موثرتر پلاک‌ها، این جهش راه را برای انتقال‌دهنده‌های عصبی برای رسیدن به اهداف خود در مغز موش‌هایی با ویژگی‌های مشابه 

آلزایمر باز می‌کند. این نظریه برای تأیید نیاز به آزمایش‌های بیشتری دارد. 

 دانستنی‌ها

طراحی شناور برای کشف اقیانوس، زیر یخ‌ قمرهای زحل و مشتری
پژوهشگران آلمانی، نوعی شناور کوچک طراحی 
کرده‌اند که شاید روزی بتواند در اقیانوس‌های زیر 
قمرهای سیارات زحل و مشتری به اکتشاف بپردازد.‌
به گزارش ایسنا و به نقل از نیو اطلس، اگرچه قمر 
انسلادوس سیاره زحل و قمر اروپا سیاره مشتری 
هر دو دارای سطوح پوشیده از یخ هستند اما 
اعتقاد بر این است که امکان دارد زیر یخ‌های آنها 
اقیانوس‌هایی وجود داشته باشد. این پروژه  با هدف 
قرار دادن یک شناور بدون سرنشین در اقیانوس‌ها 

برای جستجوی حیات انجام می‌شود.
این تلاش مشترک توسط مرکز علوم محیط زیست 

دریایی »MARUM« در دانشگاه برمن آلمان هدایت می‌شود.
این وسیله نقلیه زیرآبی با بال‌های تاشده به عقب، حدود ۵۰ سانتی‌متر طول و ۱۰ سانتی‌متر عرض خواهد داشت و با 
این پیکربندی کوچک، مسیر خود را در میان یخ به سمت پایین طی خواهد کرد و سپس به سوی یک پایگاه خواهد 

رفت.
هنگامی که TRIPLE-nanoAUV2 از یخ عبور کرد، به طور مستقل به کاوش در اطراف اقیانوس ادامه می‌دهد و 
داده‌ها را با چندین دوربین‌ و حسگر ثبت می‌کند. این وسیله نقلیه در فواصل زمانی معین، به سوی پایگاه بازمی‌گردد تا 

باتری‌های خود را شارژ ‌کند و داده‌های ثبت‌شده خود را برای انتقال دادن به زمین، به فرودگر می‌فرستد.
در بهار سال ۲۰۲۶، سیستم کامل TRIPLE-nanoAUV2در جنوبگان در نزدکیی »ایستگاه نیومایر ۳ آزمایش 
می‌شود. این وسیله نقلیه باید راه خود را در میان ۴۰۰۰ متر یخ باز کند تا دریاچه‌هایی را که گمان می‌رود در زیر آن 

وجود دارند، کشف کند.
پروفسور رالف باخمایرسرپرست این پروژه گفت: چنین وسایل نقلیه‌ای می‌توانند درک کلی بهتری را از اکوسیستم‌های 
دریایی ارائه کنند. سیستم خودران جدید یک سیستم منحصربه‌فرد است و احتمالا در آینده می‌تواند امکان مطالعه 

کردن اقیانوسی از آب مایع را در زیر سطوح یخی قمر اروپا و قمر انسلادوس فراهم کند.

فناوری


